
SABBIA smėlio SPA terapijų stalas 

 
Atsipalaidavimas smėliu ir jo nauda 
SABBIA lova yra užpildyta šiltu kvarciniu smėliu, kuris dėka savo fizikinių ir cheminių savybių, veikia 

valančiai ir dezinfekuojančiai. Procedūros metu jaučiama šiluma, kuri atpalaiduoja raumenis, kaulus, 

sąnarius ir sumažina smulkius skausmus. 

SABBIA veikia panašiai kaip jūros smėlio 

vonios: kvarcinis smėlis įkaista iki 32C-40C, 

atpalaiduoja ir kaip žinoma nuo senovės romėnų 

laikų teigiamai veikia organizmą. 

Po specialia plienine vonia, kurioje yra supiltas 

smėlis, yra speciali šildymo sistema, kuri veikia 

saugiai ir efektyviai. 

Kai yra pasiekiama tam tikra temperatūra, 

kambarys yra džiovinamas, apsaugomas nuo 

pelėsių, bakterijų ir palaikoma pastovi higiena. 

 

Masažo procedūros ant smėlio 
SABBIA suteikia tris privalumus klientui: 

• Smulkūs kvarcinio smėlio grūdeliai atlieka mikro masažą klienui; 

• Smėlis išsidėsto pagal kliento kūno formas, todėl klientui patogu gulėti; 

• Smėlio temperatūra atpalaiduoja nervinę įtampą, raumenis, paruošia klientą masažo procedūrai. 

 

Masažinio stalo aukštis yra valdomas 

elektrine sistema, todėl prie jo lengva 

dirbti bet kuriam grožio specialistui. 

 

LED apšvietimo sistema yra išdėstyta 

po lova, todėl masažą galima derinti su 

chromoterapija. 

SABBIA lova gali būti naudojama kartu su įdegio lempomis. Tada klientas ne tik atsipalaiduoja, bet ir 

gauna natūralų ir saugų įdegį. 

 

Techniniai duomenys: 

 
Svoris: priklausomai nuo priedų gali būti nuo 160-190kg 

Smėlio svoris: 250kg 

Įtampa: 230V±10%, 50/60Hz NĮ 

 

 

 

Oficialus ISO Benessere atstovas – UAB Grožio gidas 
www.grozioverslui.lt 

info@grozioverslui.lt 

Tel. 8-610-27691 

 


